Министерство образования Саратовской области

государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Саратовской области

«Саратовский архитектурно-строительный колледж»

ПРИКАЗ

30.09.2019         № 53/од

г. Саратов

О создании структурного подразделения

В целях исполнения распоряжения Правительства Саратовской области от 02 июля

2019 года №145-Пр «О создании и функционировании центра опережающей

профессиональной подготовки в Саратовской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать структурное подразделение государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Саратовский

архитектурно-строительный колледж» Центр опережающей профессиональной подготовки

(далее - ЦОПП).

2. Утвердить Положение о центре опережающей профессиональной подготовки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          В.В. Степанова